
プレス発表資料７ 
  
  

令和元年８月７日 
 

 

食農学類設置記念 

南会津町産材木製品(テーブル)引き渡し式の開催について 

 
 
日頃から本学に多大なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本学は食農学類が行う農学実践型教育プログラムにおいてご協力いただく、

南会津町から南会津町産材木製品（テーブル）を提供いただくことになりました。 
つきましては、下記のとおり引き渡し式を開催いたしますのでご取材よろしくお願

いいたします。 
 
 
                  記 
 

１ 開催日時  

令和元年８月８日（木） １１：００～１１：３０  

 

２ 場 所  

福島大学うつくしまふくしま未来支援センター棟２階大会議室 

 

３ 出席者 

 南会津町長           大宅 宗吉  

 国立大学法人福島大学食農学類長 生源寺 眞一 

                       

４ 次第 

（１）開 会 

（２）経緯及び引き渡し製品の説明 

（３）あいさつ 

（４）写真撮影 

（５）閉 会 

 

 

 

 

【お問合せ先】 
 福島大学 食農学類支援室長 山崎 裕 
 ＴＥＬ：０２４－５０４－２８７６  


